[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

30.06.2020                                       г. Гатчина               № 04-18-102/20
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ОБРАЗОВАНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В связи с кадровыми изменениями в Комитете образования Гатчинского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Положением о Комитете образования Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ Комитета образования Гатчинского муниципального района от 12 января 2018 года  № 04-18-7/18 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации руководителей и кандидатов на должности руководителей муниципальных  образовательных  учреждений Гатчинского муниципального района», изложив Приложение 3 указанного приказа в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                Е.Н.Глыбина
Исп. Музелина В.В.
Тел.205-93
                                                           Приложение
                                                           к приказу Комитета образования

                                                            Гатчинского муниципального района

                                                            30.06.2020  № 04-18-102/20
Состав аттестационной комиссии по аттестации руководителей и кандидатов  на должности  руководителей муниципальных  образовательных  учреждений   Гатчинского муниципального района

Председатель комиссии:

Глыбина Е.Н. – председатель Комитета образования Гатчинского муниципального района,

Заместитель председателя комиссии:

Быстрых Н.А. - заместитель председателя Комитета образования Гатчинского муниципального района по организационно-педагогической деятельности,

Секретарь комиссии:

Федотова О.А. – ведущий специалист Комитета образования Гатчинского муниципального района,

Члены комиссии:

Представитель комитета общего и профессионального образования Ленинградской области (по согласованию),
Быкова Т.И. – заместитель председателя Комитета образования Гатчинского муниципального района по финансово-экономической деятельности,

Гурская В.С. -  начальник методического отдела МБОУ ДО «ИМЦ»,

Мельник С.М. – начальник отдела общего и дошкольного образования Комитета образования Гатчинского муниципального района,

Музелина В.В. – главный специалист Комитета образования Гатчинского муниципального района,

Криворук В.В. - председатель   Территориальной организации Гатчинского района профсоюза работников образования и науки Российской Федерации,

Куратор соответствующего образовательного учреждения.